
 V Kadencja 

XXVII Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 201/V/2022 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 14 listopada 2022 roku 

w sprawie przedłużenia umów o pracę oraz umów zlecenia ustępującym członkom 

organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 134, 974) w celu zapewnienia ciągłości prowadzenia spraw formalno – 

finansowych (przelewy, ZUS, US, itp.) oraz zagwarantowania prawidłowości przekazywania 

spraw i dokumentacji związanej z realizacją zadań samorządu, Krajowa Rada Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. W związku z przekazaniem prowadzonych spraw nowo powołanym członkom organów 

KIDL, zawiera się nowe umowy o pracę na czas określony z ustępującymi członkami organów 

Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, którzy byli zatrudnieni w KIDL, od dnia ustania 

dotychczasowego stosunku pracy.  

2. Umowy o pracę, o których mowa w ust. 1 zawiera nowo wybrany Prezes KRDL na okres do 

dnia 31 stycznia 2023 roku, z zachowaniem dotychczasowego wynagrodzenia i wymiaru czasu 

pracy.  

§ 2. 

Ustępującym członkom organów Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych, z którymi 

zawarte są umowy zlecenia z tytułu wykonywania funkcji w organach KIDL, przedłuża się te 

umowy do dnia 31 stycznia 2023 roku.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 30 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

 

1) za uchwałą – 30 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

 

 

Sekretarz KRDL 

 

Prezes KRDL 

 

Dorota Krawiecka 

 

Alina Niewiadomska 

 


